

**Protokół Nr 171/2018 z posiedzenia Zarządu Powiatu  
Świebodzińskiego odbytego w dniu 31 sierpnia 2018 roku  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 11.00 i prowadził Starosta Zbigniew Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały. W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Marcin Minta, Szymon Pyrcz. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Dorota Karbowskiak – Skarbnik Powiatu;
- Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu;
- Pani Jolanta Wesołowska – Naczelnik Wydziału GN;
- Pani Marzena Kościukiewicz – Naczelnik Wydziału DG;
- Pani Anna Krajewska – Naczelnik Wydziału ORG;
- Pan Artur Karkocki - Naczelnik Wydziału ESO;
- Pani Anna Kowalik – Inspektor w Wydziale BR.

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Informacja dyrektora DPS w Glinisku w sprawie najmu mieszkania zakładowego przez byłego pracownika /przedstawia pani Jolanta Wesołowska/.
2. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Pawła Ratuś, PROGAMP, ul. Kręta 5/5, 65-770 Zielona Góra do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F w miejscowości Rusinów – etap II.”
3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Pawła Ratuś, PROGAMP, ul. Kręta 5/5, 65-770 Zielona Góra do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w miejscowości Węgrzynice w zakresie budowy chodnika o długości ok. 600 m z podziałem na II etapy.” /pkt 2-3 przedstawia pani Marzena Kościukiewicz/.
4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności z tytułu użytkowania pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie /przedstawia pani Anna Krajewska/.
5. Sprawozdanie z realizacji zadań Powiatu Świebodzińskiego w zakresie ochrony zdrowia w 2017r. i I półroczu 2018r.
6. Informacja dyrektora SOSW w Świebodzinie o przygotowanie do nowego roku szkolnego 2018/19.
7. Wniosek dyrektora SOSW w Świebodzinie o zwolnieniu z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych w wymiarze 10 godzin tyg. w roku szkolnym 2018/19.
8. Wniosek ZSO o zwiększenie wydatków o 678.166zł. /pkt 5-8 przedstawia pan Artur Karkocki/.
9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w spółce Ratownictwo Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie (Druk Nr 470);

10. Projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2018 rok.
11. Wnioski jednostek o zmiany harmonogramu oraz podjęcie uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu na 2018r.
12. Założenia do budżetu na 2019 rok /pkt 9-11 przedstawia pani Dorota Karbowskiak/.
13. Przyjęcie protokołów z dnia 20.08.2018r i 23.08.2018r.
14. Sprawy różne:
  - informacja Zarządu o wysokościach wszystkich umorzonych wierzytelności oraz ulg w roku budżetowym o charakterze cywilnoprawnym wg stanu na 30 czerwca 2018r.

Porządek ten został w obecności 5 członków przyjęty jednogłośnie.

#### **Ad.1**

Pani Jolanta Wesołowska przedstawiła informację dyrektora DPS w Glińsku w sprawie najmu mieszkania zakładowego przez byłego pracownika (załącznik nr 2). Umowa o pracę przestała obowiązywać od 01.11.2001r. a w związku z tym wygasła umowa najmu lokalu mieszkalnego, która była zawarta na czas wykonywania pracy. Osoba ta jednak nadal zamieszkuje w tym lokalu. Ponadto z przedstawionych informacji wynika, że jest w wieku 62 lat, jest samotna i schorowana. Do pracy w DPS przybyła z województwa mazowieckiego. Dzieci nie wzięły jej do siebie z niewiadomych przyczyn (prawdopodobnie brak możliwości lokalowych, jedno mieszka za granicą). Dyrektor DPS prosi o dekretację prowadzenia tej sprawy z uwagi na to, że w uchwale nr XXX/184/2017 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 30 sierpnia 2017r. nie ma wytycznych, jak, taki przypadek ma być potraktowany.

Pani Wesołowska wyjaśniła, że w dniu wygaśnięcia umowy najmu obowiązywała uchwała z 2001r., która nie regulowała tych kwestii, co nie zmienia sytuacji, że nie dopilnowano dopełnienia obowiązków z tym związanych. Obecnie obowiązuje uchwała Nr XXXII/205/2017 z 9.11.2017r. na podstawie, której należy załatwiać bieżące sprawy. Natomiast przedmiotowy przypadek jest pewną zaszłością a prawo nie działa wstecz. Ponadto ze względu na fakt zamieszkiwania ponad rok w tym lokalu, bez umowy zawartej na piśmie istnieje podstawa sądzić ( art. 660 Kodeksu cywilnego), że umowa najmu została zawarta na czas nieoznaczony. Biorąc pod uwagę zaistniały stan faktyczny Naczelnik zaproponowała, aby decyzja leżała w kompetencji dyrektora DPS w Glińsku, który najlepiej orientuje się w sytuacji i aktualnych możliwościach lokalowych jednostki a przy tym jest osobą, która zarządza powierzoną nieruchomością. Tym bardziej, że zasugerowała w rozmowie telefonicznej, że spróbuje zatrudnić tę osobę na ¼ etatu.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację i podtrzymuje propozycję Naczelnika Wydziału GN tj.: decyzja należy do kompetencji dyrektora DPS w Glińsku.

#### **Ad.2**

Pani Marzena Kościukiewicz poinformowała, że Pan Paweł Ratuś reprezentujący PROGAMP z siedzibą w Zielonej Górze ul. Kreta 5/5 przygotowuje dokumentację projektowo-kosztorysową dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F w miejscowości Rusinów - etap II.” należy udzielić stosowne pełnomocnictwo. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Pawła Ratuś, PROGAMP, ul. Kręta 5/5, 65-770 Zielona Góra do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F w miejscowości Rusinów – etap II.” (załącznik nr 3).

Następnie Starosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) udzielił pełnomocnictwa Panu Pawłowi Ratuś zamieszkałemu w Zielonej Górze [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu], reprezentującemu PROGAMP z siedzibą w Zielonej Górze ul. Kreta 5/5, 65-770 Zielona Góra do występowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego przed wszystkimi organami administracji samorządowej i państwowej i innymi stronami procesu budowlanego w sprawach wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji oraz składania korekt i odbioru projektu budowlanego w celu uzyskania odpowiedniej decyzji administracyjnej zatwierdzającej projekt w ramach wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1219F w miejscowości Rusinów - etap II.” Uchwała stanowi załącznik nr 4.*

### **Ad.3**

Pani Marzena Kościukiewicz poinformowała, że Pan Paweł Ratuś reprezentujący PROGAMP z siedzibą w Zielonej Górze ul. Kreta 5/5 przygotowuje dokumentację projektowo-kosztorysową dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w miejscowości Węgrzynice w zakresie budowy chodnika o długości ok. 600 m z podziałem na II etapy.” należy udzielić stosowne pełnomocnictwo. W związku z tym przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Pawła Ratuś, PROGAMP, ul. Kręta 5/5, 65-770 Zielona Góra do reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego w sprawie składania wniosków o wydanie stosownych dokumentów, uzgodnień i decyzji związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w miejscowości Węgrzynice w zakresie budowy chodnika o długości ok. 600 m z podziałem na II etapy.”(załącznik nr 5).

Następnie Starosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) udzielił pełnomocnictwa Panu Pawłowi Ratuś zamieszkałemu w Zielonej Górze [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Bernarda Czajkowska Naczelnik Biura Rady i Zarządu Powiatu], reprezentującemu PROGAMP z siedzibą w Zielonej Górze ul. Kreta 5/5, 65-770 Zielona Góra do występowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego przed wszystkimi organami administracji samorządowej i państwowej i innymi stronami procesu budowlanego w sprawach wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji oraz składania korekt i odbioru projektu budowlanego w celu uzyskania odpowiedniej decyzji administracyjnej zatwierdzającej projekt w ramach wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w miejscowości Węgrzynice w zakresie budowy chodnika o długości ok. 600 m z podziałem na II etapy.” Uchwała stanowi załącznik nr 6.*

Naczelnik Wydziału DG poinformowała, że Pan Paweł Ratuś wystąpił z wnioskiem (załącznik nr 7) o przedłużenie terminu wykonania dokumentacji. Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie terminu do 28.09.2018r.

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz poruszył temat chodnika przy kopalni na osiedlu w Sieniawie. Wyjaśnił, że Wójt Gminy Łagów kupił kostkę chodnikowa i krawężniki, ale najpierw musi być zrobiona dokumentacja.

Starosta poinformował, że dokumentacja będzie robiona na ten chodnik.

Starosta wspomniał, że 1 września w Jemiołowie odbędą się dożynki gminne. Prosił, aby skontaktować się z Przewodniczącym Rady Gminy w Łagowie w celu ustalenia poprawy pobocza.

Pani Marzena Kościukiewicz wyjaśniła, że jeszcze dziś zostanie skierowana tam, brygada remontowo-drogowa.

#### **Ad.4**

Pani Anna Krajewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności z tytułu użytkowania pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie (załącznik nr 8).

Następnie Starosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 445/2018 w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności z tytułu użytkowania pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Powiatu Świebodzińskiego przy ul. Okrężnej 3 w Świebodzinie.. Uchwała stanowi załącznik nr 9.*

#### **Ad.5**

Pan Artur Karkocki przedstawił i omówił sprawozdanie z realizacji zadań Powiatu Świebodzińskiego w zakresie ochrony zdrowia w 2017r. i I półroczu 2018r. (załącznik nr 10).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął sprawozdanie z realizacji zadań Powiatu Świebodzińskiego w zakresie ochrony zdrowia w 2017r. i I półroczu 2018r. i skierował pod obrady komisji oraz na sesję Rady Powiatu.*

#### **Ad.6**

Pan Artur Karkocki przedstawił informację dyrektora SOSW w Świebodzinie o przygotowaniu szkoły do nowego roku szkolnego 2018/19 (załącznik nr 11).

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższą informacją.

#### **Ad.7**

Pan Artur Karkocki przedstawił wniosek (załącznik nr 12) o zwolnieniu z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych w wymiarze 10 godzin tyg. w roku szkolnym 2018/19 dyrektora SOSW w Świebodzinie.

Radna Alicja Hoppen – Anyszko zaproponowała obniżyć obowiązek realizacji zajęć dydaktycznych w wymiarze 5 godzin tyg. w roku szkolnym 2018/19 dla dyrektora SOSW w Świebodzinie.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za, Zbigniew Szumski – przeciw, Mieczysław Czepukowicz – przeciw,) wyraził zgodę na obniżenie obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych w wymiarze 5 godzin tyg. w roku szkolnym 2018/19 dla dyrektora SOSW w Świebodzinie.*

#### **Ad.8**

Pan Artur Karkocki przedstawił wniosek ZSO o zwiększenie wydatków o 678.166zł. (załącznik nr 13).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę na zwiększenie budżetu w ZSO w Świebodzinie w wysokości 150 tys.*

#### **Ad.9**

Starosta poinformował, że w związku ze zmianami ustawy o Państwowym Ratownictwie Medycznym, która zmienia zasady działania systemu ratownictwa medycznego odbędzie się dziś wspólne posiedzenie komisji stałych poświęcone tematyce objęcia udziałów w spółce Ratownictwo Medyczne. Znowelizowane przepisy wymagają, aby większościovym udziałowcem w podmiocie udzielającym świadczeń z zakresu ratownictwa medycznego był podmiot publiczny. W związku w tym, Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w spółce Ratownictwo Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie (załącznik nr 14).

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) skierował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w spółce Ratownictwo Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie pod obrady komisji oraz na najbliższą sesję Rady Powiatu.*

#### **Ad.10**

Pani Dorota Karbowski przedstawiła i omówiła wnioski jednostek o zmiany:

**1/ZSO** w Świebodzinie z dnia 29.06.2018r. znak ZSO.3141.25.2018 (załącznik nr 15) o zwiększenie w planie wydatków o kwotę +33.888zł na wypłatę odprawy art.20KN (z rezerwy oświatowej);

**2/ZSO** w Świebodzinie z dnia 17.08.2018r. znak ZSO.3141.35.2018 (załącznik nr 16) o zmiany w planie wydatków +/-300zł;

**3/ZSO** w Świebodzinie z dnia 27.08.2018r. znak ZSO.3141.37.2018 (załącznik nr 17) o zmiany w planie wydatków +/-13.054zł;

**4/ZSO** w Świebodzinie z dnia 28.08.2018r. znak ZSO.3141.38.2018 (załącznik nr 18) o zmiany w planie wydatków +/-37zł;

**5/PZS** w Świebodzinie z dnia 8.08.2018r. znak PZS-310/15/2018 (załącznik nr 19) o zwiększenie w planie wydatków o kwotę +58.131zł na wypłatę nagród jubileuszowych (z rezerwy oświatowej);

**6/PZS** w Świebodzinie z dnia 13.08.2018r. znak PZS-310/16/2018 (załącznik nr 20) o zmiany w planie wydatków +/-2.448zł;

**7/SOSW** w Świebodzinie z dnia 25.07.2018r. znak SOSW.3010.27.2018.MM (załącznik nr 21) o zwiększenie w planie wydatków o kwotę +58.211zł na wypłatę świadczeń jednorazowych;

- 8/ SSM w Świebodzinie z dnia 06.08.2018r. znak 3.30.300.119.08.2018 (załącznik nr 22) o zmiany w planie wydatków o kwotę +/-7.000 zł ;
- 9/Centrum Administracyjnego z dnia 13.08.2018r. znak C.A.3301.12.18.ES (załącznik nr 23) o zmiany w planie wydatków +/-3.500zł;
- 10/DPS Jordanowo z dnia 27.08.2018r. znak DPS-II.3001.7.2018.EW (załącznik nr 24) o zmiany w planie wydatków +/-46.119zł;
- 11/DPS Toporów z dnia 03.08.2018r. znak KS.3011.2018 (załącznik nr 25) o zmiany w planie wydatków +/-340zł;
- 12/PCPR w Świebodzinie z dnia 14.08.2018r. znak CPR.VI.3002.11.2018.MF (załącznik nr 26) o zmiany w planie wydatków +/-1.219 zł;
- 13/PCPR w Świebodzinie z dnia 16.08.2018r. znak CPR.VI.3002.12.2018.MF (załącznik nr 27) o zmiany w planie wydatków +/-2.980 zł;
- 14/PZON w Świebodzinie z dnia 13.08.2018r. znak ZO.3000.5.2018.EW (załącznik nr 28) o zwiększenie w planie wydatków o kwotę +24.556 zł
- 15/Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świebodzinie znak PF.0332.1.9.2018.MS (załącznik nr 29) o zmiany w planie wydatków +/135.212 zł;
- 16/Starostwo Powiatowe z dnia 27.08.2018r. znak FK.3026.18.2018.AP (załącznik nr 30) o zmiany w planie wydatków +/-11.202 zł;
- 17/Starostwo Powiatowe z dnia 29.08.2018r. znak FK.3026.19.2018.AP (załącznik nr 31) o zmiany w planie wydatków +/-35.000 zł;
- 18/Starostwo Powiatowe z dnia 29.08.2018r. znak SKB.3025.6.22.2018 (załącznik nr 32) o zmiany w planie wydatków +/-38.507 zł;

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z wnioskami wymienionymi w pkt.1/ do /18.*

W oparciu o powyższe zmiany i wcześniejsze decyzje Zarządu pani Skarbnik przygotowała projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2018 rok (załącznik nr 33).

Następnie Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2018 rok.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 446/2018 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2018 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 34.*

Na czas sesji Starosta zarządził przerwę. O godz. 13.45 Starosta wznowił obrady i stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

#### **Ad.11**

W oparciu o wcześniejsze decyzje Zarządu pani Skarbnik Dorota Karbowskiak przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 35).

Następnie Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Uchwałę Nr 447/2018 w sprawie zmiany harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Świebodzińskiego. Uchwała stanowi załącznik nr 36.*

#### **Ad.12**

Pani Dorota Karbowiak przedstawiła i omówiła projekt postanowienia Zarządu Powiatu Świebodzińskiego w sprawie założeń do projektu budżetu powiatu na 2019 rok (załącznik nr 37). Zarząd zapoznał się także ze wzorami druków (załącznik nr 38) na których było przygotowane ww postanowienie.

Zarząd postanowił, że w załączniku do projektu postanowienia Zarządu Powiatu Świebodzińskiego w sprawie założeń do projektu budżetu powiatu na 2019 rok powinien znaleźć się zapis „...Do opracowania planów na 2019 rok należy przyjąć następujące wskaźniki:

- wydatki na wynagrodzenia – wzrost o 0,0 % (z wyjątkiem wynagrodzeń pedagogów zatrudnionych wg ustawy Karta Nauczyciela, dla których zgodnie z projektem ustawy budżetowej na 2019 rok przewiduje się wzrost wynagrodzenia zasadniczego o 5 %);...”

Następnie Starosta poddał pod głosowanie projekt postanowienia Zarządu Powiatu Świebodzińskiego w sprawie założeń do projektu budżetu powiatu na 2019 rok. z wprowadzoną poprawką.

*Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) podjął Postanowienie Nr 83/2018 w sprawie założeń do projektu budżetu powiatu na 2019 rok. Postanowienie stanowi załącznik nr 39.*

#### **Ad.13**

Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Marcin Minta – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął protokoły Nr 169/2018 z dnia 20.08.2018r. i Nr 170/2018 z dnia 23.08.2018r. z posiedzenia Zarządu Powiatu.

#### **Ad.14**

- Pani Skarbnik przedstawiła informację o wysokościach wszystkich umorzonych wierzytelności oraz ulg w roku budżetowym o charakterze cywilnoprawnym wg stanu na 30 czerwca 2018r. załącznik nr 40. Poinformowała, że informacja jest negatywna, nie udzielono ulg ani nie umorzono należności.

*Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższą informacją i skierował pod obrady Komisji Stałych i na najbliższą sesję Rady Powiatu Świebodzińskiego.*

- Ustalono, że następne posiedzenie Zarządu odbędzie się 6.09.2018r. o godz. 9.00.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 14.00

Na tym protokół zakończono.

*Protokolowała: Anna Kowalik*

Zbigniew Szumski .....

Mieczysław Czepukowicz .....

Alicja Hoppen-Anyszko .....

Marcin Minta .....

Szymon Pyrcz .....